
Zarządzenie nr 161/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 17 sierpnia 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 7/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie wyznaczenia dni wolnych w Uczelni 

 

Na podstawie art. 129, 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2020, poz. 1320 

z późn. zm.), art.  23 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2020, poz. 85 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 7/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 stycznia 

2020 roku w sprawie wyznaczenia dni wolnych w Uczelni w § 1 dodaje się ust. 4 o treści  

w brzmieniu:  

 

„4. Dla nauczycieli akademickich, którzy zgodnie z organizacją roku akademickiego prowadzą zajęcia 

dydaktyczne w dniu 12 listopada 2020 r. oraz/lub 13 listopada 2020 r.  dniami wolnymi od pracy są 

kolejne dwa dni robocze lub jeden dzień roboczy, w których nie wykonują obowiązków wynikających 

ze stosunku pracy.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


